Управление  образования Администрации Неклиновского района

МБОУ Покровская СОШ

«Неклиновский образовательный комплекс»

с. Покровское

ПРИКАЗ
20.11.2024 г.                                                                                        № 65-У

Об объявлении благодарности и награждении

победителей школьного тура предметных

олимпиад школьников в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом МБОУ Покровская СОШ "НОК"  от

02.09.2024 № 33-О «Об организации и проведении  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников  в  2024-2025 учебном году»,

письмом Министерства общего и профессионального образования

Ростовской области от 26.08.2024 г. №24/2.1-13859 «О подготовке и

проведении этапов ВсОШ», на основании приказа Управления образования
от 29.08.2024 г. № 667 «О порядке организации и проведения школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Неклиновского

района в 2024/2025 учебном году»,  в школе в период с 18.09.2024 г. -

22.10.2024 г.были проведены предметные олимпиады по 15 предметам

учебного плана школы. На основании приказа МБОУ Покровская СОШ

«НОК»  от 19.11.2024 г № 64 «О результатах проведения школьного тура
предметных олимпиад школьников в 2024-2025 учебном году», согласно

протоколам присуждения призовых мест,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность за результативное участие в школьном этапе
Всероссийской олимпиады школьников  следующим учащимся школы:

Труд (Технология)

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Тип диплома

1.  Афанасьева Василиса Александровна 5а призер

2.  Мялкина Анна Ивановна 5а призер

3.  Жарова Диана Николаевна 5б победитель

4.  Остудина Арина Юрьевна 5б победитель

5.  Бабина Анастасия Вячеславовна 6а победитель

6.  Куцаева Анастасия Романовна 6а победитель

7.  Артемова Екатерина Сергеевна 6б победитель

8.  Волошина Елизавета Витальевна 6б призер

9.  Дмитренко Дарья Юрьевна 7а победитель

10.  Шевченко Ханаа Тариковна 7а победитель

11.  Денчик Злата Владимировна 7б победитель

12.  Коваль Валерия Руслановна 7б победитель

ОБЗР

№
п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Тип диплома

1.  Любарцев Вадим Валерьевич 8в победитель

2.  Старкова Полина Сергеевна 8в призер

3.  Тихомиров Егор Вячеславович  10 призер

Обществознание

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Тип диплома

1.  Кислица Алина Юрьевна 8в призер
2.  Овчинникова Каролина Сергеевна 8в призер
3.  Старкова Полина Сергеевна 8в призер
4.  Кирсанова Екатерина Юрьевна 9а победитель
5.  Ващенко Виолетта Дмитриевна 9б победитель
6.  Заика Анна Николаевна 9б призер
7.  Лебедева Ксения Павловна 9б призер
8.  Макаренко Дарья Андреевна 9б призер
9.  Лойторенко Анастасия Витальевна 10 победитель
10.  Мялкина Александра Ивановна 10 призер
11.  Усова Дарья Романовна 10 победитель
12.  Побегайло Виктория Владимировна 11 победитель
13.  Садчикова Александра Михайловна 11 призер
14.  Якшина Елена Александровна 11 победитель

Английский язык

№
п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Тип диплома

1.  Петрова Юстиния Михайловна 6в призер

2.  Усова Дарья Романовна 10 призер

3.  Садчикова Александра Михайловна 11 победитель

Физическая культура

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Тип диплома

1.  Мялкина Анна Ивановна 5а победитель

2.  Половой Константин Андреевич  5а призер

3.  Епифанов Матвей Сергеевич  5б победитель

4.  Пужаев Родион Алексеевич  5б победитель

5.  Соловьева Евгения Сергеевна 6а призер

6.  Артемова Екатерина Сергеевна 6б призер

7.  Смитченко Елизавета Андреевна 6б победитель

8.  Спиридонова Кира Константиновна 6б победитель

9.  Федорова Лиана Романовна 6б победитель

10.  Петрова Юстиния Михайловна 6в призер

11.  Сырых Арсений Александрович 6в призер

12.  Гордиенко Владислав Витальевич 7б победитель

13.  Ковалева Арина Анатольевна 7б победитель

14.  Сущенко Егор Евгеньевич  7б победитель

15.  Штода Диана Александровна 7б победитель

16.  Байдак София Сергеевна 8а призер

17.  Голуб Дарья Олеговна 8а призер

18.  Гончарова Софья Павловна 8а призер

19.  Нарбекова Альбина Александровна 8а победитель

20.  Неверова Елизавета Олеговна 8а призер

21.  Роднов Владислав Денисович  8а победитель

22.  Рубан Дарья Дмитриевна 8а победитель

23.  Герасименко Анастасия Алексеевна 9а победитель

24.  Коломийцев Артѐм Владимирович 9а победитель

25.  Лойторенко Анастасия Витальевна 10 победитель

26.  Сверткова Анастасия Александровна 10 победитель

27.  Волков Артѐм Валентинович  11 победитель

28.  Пащенко Владимир Александрович 11 победитель

Русский язык

№
п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Тип диплома

1.  Кузьменко Злата Игоревна 4а призер

2.  Страмоусова Анастасия Максимовна 4а победитель

3.  Едуш Артѐм Глебович 4б призер
4.  Плужников Валерий Александрович 4б призер
5.  Романченко Никита Романович 4б победитель

6.  Ткачѐва Дарья Евгеньевна 4в победитель

7.  Куцаева Анастасия Романовна 6а победитель

8.  Пужаева Варвара Алексеевна 6а победитель

9.  Федорова Лиана Романовна 6б победитель

10.  Едуш Арина Глебовна 6в победитель

11.  Петрова Юстиния Михайловна 6в победитель

12.  Сырых Арсений Александрович 6в победитель

13.  Бестаев Максим Владимирович 7а призер

14.  Гордиенко Владислав Витальевич 7б победитель

15.  Сущенко Егор Евгеньевич  7б победитель

16.  Гончарова Софья Павловна 8а призер

17.  Нарбекова Альбина Александровна 8а призер

18.  Рубан Дарья Дмитриевна 8а победитель

19.  Бровкина Марина Александровна 9а призер

20.  Герасименко Анастасия Алексеевна 9а призер

21.  Спиридонов Глеб Константинович 9а призер

22.  Лойторенко Анастасия Витальевна 10 победитель

23.  Морозова Алина Алексеевна 10 победитель

24.  Бондаренко Наталья Андреевна 11 призер

25.  Минькова Елизавета Александровна 11 призер

26.  Побегайло Виктория Владимировна 11 призер

27.  Садчикова Александра Михайловна 11 призер

География

№
п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Тип диплома

1.  Федорова Лиана Романовна 6б победитель
2.  Минченко Алексей Юрьевич  7б призер
3.  Сущенко Егор Евгеньевич  7б победитель
4.  Гончарова Софья Павловна 8а победитель
5.  Нарбекова Альбина Александровна 8а призер
6.  Морозова Алина Алексеевна 10 победитель
7.  Капинос Никита Валерьевич 11 призер
8.  Пащенко Владимир Александрович 11 призер

История

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Тип диплома

1.  Ковалева Анастасия Алексеевна 6а призер

2.  Куцаева Анастасия Романовна 6а призер

3.  Едуш Арина Глебовна 6в призер

4.  Зубарев Арсений Андреевич  6в призер

5.  Козоброд Михаил Максимович  6в победитель

6.  Петрова Юстиния Михайловна 6в призер

7.  Сверткова Дарья Александровна 6в призер

8.  Бестаев Максим Владимирович 7а призер

9.  Капинос Никита Валерьевич 11 призер

Литература

№
п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Тип диплома

1.  Кислица Алина Юрьевна 8в призер

2.  Старкова Полина Сергеевна 8в призер

3.  Кирсанова Екатерина Юрьевна 9а призер
4.  Кочаргина Алиса Олеговна 11 призер

Физика

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Тип диплома

1.  Бестаев Максим Владимирович 7а призер

2. Б Брыксин Владимир Владиславович 7а победитель

3.  Минченко Алексей Юрьевич  7б победитель

4.  Быков Иван Иванович  8б призер

5.  Ерохин Матвей Сергеевич  8б призер

6.  Старкова Полина Сергеевна 8в призер

7.  Живогляд Стефания Артуровна 9б призер
8.  Заика Анна Николаевна 9б призер
9.  Макаренко Дарья Андреевна 9б призер

10.  Веригина Мария Романова 10 призер

11.  Лойторенко Анастасия Романовна 10 призер

Биология 5-6

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Тип диплома

1.  Пужаев Родион Алексеевич  5б призер

2.  Зыкова Арина Алексеевна 5в победитель

3.  Ибрагимова Алина Тимуровна 5в призер

Биология 7-11

№

п/п
Ф.И.О. участника (полностью) Класс Тип диплома

1.  Масалова Елизавета Сергеевна 7а призер

2. Б Терещенко Матвей Вячеславович  7а призер

3.  Гордиенко Владислав Витальевич 7б победитель

4.  Нарбекова Альбина Александровна 8а призер

5.  Рубан Дарья Дмитриевна 8а победитель

6.  Яковлев Даниил Андреевич 8б призер

7.  Овчинникова Каролина Сергеевна 8в призер

8.  Герасименко Анастасия Алексеевна 9а призер

9.  Кирсанова Екатерина Юрьевна 9а победитель

10.  Спиридонов Глеб Константинович 9а призер

11.  Минькова Елизавета Александровна 11 призер

Математика 4-6

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Тип диплома

1.  Шестов Павел Сергеевич  4а призѐр

2.  Романченко Никита Романович 4б призѐр
3.  Бороненко Максим Антонович 4в призѐр
4.  Архипов Кирилл Витальевич 4в призѐр
5.  Пужаев Родион Алексеевич  5б призѐр
6.  Зыкова Арина Алексеевна 5в призѐр
7.  Петрова Юстиния Михайловна 6в призѐр

Математика 7-11

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Тип диплома

1.  Рубан Дарья Дмитриевна 8а призер
2.  Спиридонов Глеб Константинович 9а призер
3.  Лойторенко Анастасия Витальевна 10 призер

Химия

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Тип диплома

1.  Мандыч Елизавета Денисовна 8а призѐр

2.  Нарбекова Альбина Александровна 8а победитель

3.  Овчинникова Каролина Сергеевна 8в призѐр

Информатика

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Тип диплома

1.  Мандыч Елизавета Денисовна 8а победитель

2.  Быков Иван Иванович  8б призѐр

3.  Пахомов Захар Романович 11 победитель

2. Наградить грамотами победителей школьного этапа  Всероссийской

олимпиады школьников  следующих учащихся школы:

3. Классным руководителям  4-11 классов довести данный приказ до

сведения учащихся и родителей.

4. Секретарю Ибрагимовой Е.А. ознакомить классных руководителей 4-11
классов с данным приказом под роспись.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

УВР Рубана Д. А.

Директор МБОУ Покровская СОШ «НОК» ________ Е.А. Тимошенко

		2024-12-08T19:54:08+0300
	Тимошенко Елена Анатольевна